
Linea E655 Terni-Viterbo

Linea E655 Terni-Viterbo> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* P.ROMANA_1 09.09 15.40
VITERBO TERME 09.20 15.51

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

Linea E655 Viterbo-Terni

Linea E655 Viterbo-Terni> -

Fermate principali
Note FLV

* P.ROMANA_1 18.50
VITERBO TERME 19.00
SP TUSCANESE 19.02
UNIVERSITA- VITERBO 19.05
V.TRENTO 19.11
SS675 ORTE CIVITAVECCHIA
SIENA

19.18

E45 NARNI SCALO 19.53
NARNI CASENUOVE 19.55
E45 NARNI SCALO 19.56
V.C.BATTISTI (ITIS) 20.05
L.DON MINZONI 20.07
P.DANTE(Pressa) 20.09
BUS TERMINAL TERNI 20.15

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: VB6508 P.ROMANA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA TRENTO, Viterbo SANTINI LORIANA 1296 m


